

**Stoke Invest ApS**  
**CVR-nr. 35825215**  
**Kigkuren 8 D, 1.**  
**2300 København S**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.04.2016

**Dirigent**

  
\_\_\_\_\_  
Navn: Jan Glerup

JAN SØRENSEN

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Stoke Invest ApS  
Kigkuren 8 D, 1.  
2300 København S

CVR-nr.: 35825215  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Jan Glerup

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter består i at yde bistand til andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat for 2015 udviser et overskud på 335 t.kr. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre driftsindtægter		100	0
Andre eksterne omkostninger		(38.955)	(65)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(38.855)</b>	<b>(65)</b>
Andre finansielle indtægter		780.436	524
Andre finansielle omkostninger		(406.330)	(202)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>335.251</b>	<b>257</b>
Skat af ordinært resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>335.251</b>	<b>257</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		335.251	257
		<b>335.251</b>	<b>257</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.460.899	8.208
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>8.460.899</u>	<u>8.208</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>8.460.899</u>	<u>8.208</u>
Andre tilgodehavender		9.589	25
<b>Tilgodehavender</b>		<u>9.589</u>	<u>25</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>99.503</u>	<u>111</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>109.092</u>	<u>136</u>
<b>Aktiver</b>		<u>8.569.991</u>	<u>8.344</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		591.984	257
<b>Egenkapital</b>		<u>1.091.984</u>	<u>757</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		6.581.099	6.903
Anden gæld		759.789	605
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	1	<u>7.340.888</u>	<u>7.508</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1	65.552	15
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	63
Anden gæld		41.567	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>137.119</u>	<u>79</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>7.478.007</u>	<u>7.587</u>
<b>Passiver</b>		<u>8.569.991</u>	<u>8.344</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

**Egenkapitaloppgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	256.733	756.733
Årets resultat	0	335.251	335.251
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>591.984</b>	<b>1.091.984</b>

## Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
<b>1. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Kreditinstitutter i øvrigt	0	0	6.581.099	0
Anden gæld	15	65.552	759.789	401.386
	<u>15</u>	<u>65.552</u>	<u>7.340.888</u>	<u>401.386</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 6.581 t.kr. er der givet pant i gældsbreve nom. 14.931 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi udgør 7.588 t.kr.

Til sikkerhed for anden langfristet gæld på 825 t.kr. er der givet pant i gælds brev nom. 869 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi udgør 873 t.kr.